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Drøftelse af evt. kontaktpersonordning 

I forbindelse med temamødet 14. marts 2023 mellem Sundheds- og Nærhedsudvalget og 

lokalrådene skulle der have været en drøftelse af mulighederne for evt. at etablere en 

kontaktpersonordning mellem udvalgets medlemmer og lokalrådene. Drøftelsen skulle 

også omhandle forventningsafstemning m.v.

Temamødet blev som bekendt aflyst grundet for få tilmeldinger. 

Drøftelsen vil i stedet finde sted i forbindelse med udvalgets Nærdemokratikonference 26. 

oktober 2023. Her vil der også blive orienteret om indgået partnerskab med politiet og Bo 

Trygt om indbrudsforebyggelse. 

Pris til årets lokalområde 2023

Husk at fristen for indsendelse af indstilling til årets lokalområde er 15. juni. Der er 

udsendt særskilt information via mail. Der kan læses mere om prisen på kommunens 

hjemmeside via dette link.

Indsendelse af lokalrådenes regnskab for 2022

Husk at indsende dokumentation for brug af lokalrådenes tilskud for 2022. Det sker ved at 

indsende det godkendte regnskab for 2022 til nærdemokratikoordinatoren 

jep@silkeborg.dk senest 1. juni 2023. 

Silkeborg Kalder – Eksempel på hjælp til oplandsbyerne

I Kragelund afholdt lokalrådet i samarbejde med en mægler et Åben Grund-arrangement 

7. maj. Silkeborg Kalder understøttede med markedsføring og annoncering, da det er et 

fælles formål at tiltrække borgere til oplandsbyerne.

Der blev lavet indsatser på følgende platforme:

- Web: www.silkeborgkalder.dk

- Instagram: https://www.instagram.com/silkeborgkalder/

- Facebook: https://www.facebook.com/silkeborgkalder

- Silkeborg Kalder nyhedsbrev dedikeret til arrangementet og Kragelund

- Derudover gav Silkeborg Kalder 40 flasker vand med Silkeborg Kalder-logo og trykte 

flyers til uddeling.

På selve dagen kom der ikke mange gæster – en enkelt tilflytterfamilie dukkede op. Dog 

blev der skabt noget opmærksomhed, og der kom en stor dobbeltsidet artikel i MJA 

mandag 8. maj, som forhåbentligt skaber mere opmærksomhed på sigt.
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Side 2

Er der et arrangement hos jer?

Så tag fat i bosætningskonsulent Lene Møller Fløe på lmf@silkeborg.dk eller mobil 2331 

1665, hvis I har en ide til et arrangement eller en aktivitet. Der kan også laves tilsvarende 

omkring eksempelvis byfester med tilflytterfokus.

Uddybende information er sendt til alle lokalrådsformænd i oplandsbyerne.

Lån af minigolfbane til event i lokalområdet

Silkeborg Kommune har en minigolfbane med 9 huller. Interesserede lokalråd kan låne

banen f.eks. som led i at skabe liv i lokalområdet i forbindelse med afholdelse af en event. 

Minigolfbanen incl. bolde, køller m.v. kan lånes for 2-3 uger ad gangen. 

Interesserede lokalråd kan rette henvendelse til Ditte Erlendsson på dse@silkeborg.dk.
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